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Avgiftsfri parkering för vårdpersonal med anledning av 
coronapandemin 

Ärendet 
Det råder fortfarande en hög smittspridning i samhället och Folkhälsomyndigheten 
rekommenderar fortsatt att kollektivtrafik i högsta möjliga mån ska undvikas. Under april 
har även regeringen beslutat om fortsatt fri förmånsbeskattning för parkering under hela 
2021. En fortsatt avgiftsfri parkering på Locums fastigheter föreslås för vårdpersonal så 
länge den allmänna situationen inom Region Stockholm motiverar det, dock längst till 
och med 31 december 2021.  

Förslag till beslut 
Styrelsen för Locum AB föreslår att Fastighets- och servicenämnden fattar beslut 

att fortsätta med avgiftsfri parkering på Locums fastigheter för vårdpersonal så länge 
den allmänna situationen inom Region Stockholm motiverar det, dock längst till 
och med 31/12 2021. 

att beslut om att upphöra med avgiftsfri parkering innan 31/12-2021 fattas av 
förvaltningschef. 

Anette Henriksson 

Verkställande direktör 
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Bakgrund 
Vaccineringen av befolkningen har påbörjats, men det dröjer ytterligare innan det är 
möjligt att se effekterna i en minskad smittspridning. Folkhälsomyndigheten 
rekommenderar fortsatt att de som under rådande Corona-situation behöver resa till sitt 
arbete om möjligt gör det med bil istället för kollektivtrafik för att minska riskerna för 
smitta. Sedan tidigare beslut av VD tillhandahåller Locum avgiftsfria parkeringar för 
vårdpersonal sedan 1 april 2020. Trycket på vårdens personal är fortsatt högt och Locum 
vill fortsätta stödja vården. Locum föreslår därför en förlängning av avgiftsfriheten för 
personalparkering så länge den allmänna situationen inom Region Stockholm motiverar 
det dock längst till och med 31/12-2021. För att säkerställa att den avgiftsbefriade 
parkeringen kommer vårdpersonalen till handa krävs även fortsättningsvis att appen 
Apcoa Flow används, där all vårdpersonal kan registrera sig och därmed få parkera utan 
kostnad. Under året 2021 kommer dessutom appen att integreras med Region 
Stockholms personalregister Ek för att ytterligare säkerställa att parkeringsplatserna 
används av regionens anställda under arbetstid.  

Ekonomiska konsekvenser 
På helår 2020 var den totala intäktsminskningen för parkeringsintäkter på 
Landstingsfastigheter Stockholm ca 40 MSEK. Under januari 2021 minskade 
parkeringsintäkterna med 5,5 MSEK, men tack vare en höjning av besökstaxorna per den 
1 februari, förväntar vi oss ett mindre tapp under månaderna framöver. Utfall februari-
mars 2021 tyder på att den genomsnittliga minskningen per månad från och med 
februari är 2 MSEK vilket ger en prognostiserad intäktsminskning på 27,5 MSEK för helår 
2021.  
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